NUMAZU CITY PRESS RELEASE

沼津市 報道取材情報

令和8年3月4日（水） 発表

要 旨

概 要

香貫山公園香陵台にて寄贈ベンチ除幕式を開催します。

お問い合わせ先

眼下に沼津市街地、遠くには富士山と駿河湾を展望できる香貫山公園香陵台に、地域社会への

奉仕・環境美化を目的として、沼津ライオンズクラブ様よりベンチを御寄贈いただいたため、除幕式

を行います。

日  時  令和８年３月７日（土） 午前９時30分から午前９時50分まで

場  所  香貫山公園 香陵台

出席者  沼津ライオンズクラブ 会長   橋本 賢一 様

       沼津ライオンズクラブ 副会長 土井 宣博 様

沼津ライオンズクラブ 会員   20～30名

  寄贈品  ベンチ（白御影石）

  内  容  9:00 受付開始

         ９：3０ 開式・会長挨拶

         9:35 除幕式

         9:４０ 沼津市長挨拶

沼津市役所緑地公園課 管理・緑化推進係

直通：０５５－９３４―４７９５